Прямой пуск
х 12А2
1   2 насосных агрегата/
С
И
С
Т
Е

Штамп
Год, месяц, число
Расшифровка подписи
Представитель
предприятия-
изготовителя
Обозначение документа, по которому
производится поставка
Личная подпись
Год, месяц, число
Расшифровка подписи
АО “ГМС Ливгидромаш”
ТУ 3432-112-00217975-2011
Станция управления и защиты
HMS Control SIDUS M 2x12A - IP54 -- У2
Обозначение Заводской номер
№
ДЛЯ ЗАМЕТОК
25
Возможна двух- или
трехпроводная схема
подключения датчика.
Питание датчика 24В
нестабилизированное и
ограничено током 150
мА.
=
~
Подключение аналоговых датчиков (0)4...20 мА
A1
XT4
T1.1 (PTC1)
AIN-
AIN+
2
1
Датчик давления, перепада давления,
уровня, расхода и пр.
P Выход
+ питU
- питU
+24В
0.15 A
max
180 �
100 �
Сигнал
Общий
-12В,-24В
T1.2 (GND)
3
4
Возможно подключить 3 (для
двухобмоточных двигателей - 6)
PTC-термисторов, соединенных
последовательно.
При превышении суммарного
сопротивления цепочки 3.4
кОм срабатывает авария по
перегреву.
(R>
)±5%
A1
XT4
T1.1 (PTC1)
Датчик температуры обмоток двигателя
Общий
-12В,-24В
T1.2 (GND)
3
4
PTC
1PTC2PTC
N
R1R 2RN
Ом (R = R1+R2…+Rn)   1,5 kОм40 T .1 (PTC )2 2
Общий
-12В,-24В
T .2 (GND)2
5
6